| | |
|---|-------|
| hanc rem in aliud tempus differamus: ≈ CIC. Brut. 297 → 9.28-9.33 | 28.22 |
| hanc unam syllabam mutare non possum.: ≈ SEN. epist. 58,7 (<i>Dieses eine Wörtchen kann ich nicht übersetzen.</i>) | 14.24 |
| has litteras credo interpretari alium posse neminem.: ≈ PLAVT. Pseud. 26 | 14.13 |
| haud equidem adsentior.: CIC. leg. 3,26 | 24.36 |
| heu me infelicem!: CIC. Tusc. 4,73 | 12.17 |
| heu me miserum!: PLAVT. Aul. 721; TER. Andr. 646; | 12.16 |
| heu, heu, quotidie peius!: PETRON. 44,12 | 25.59 |
| hic esto, quantum potes, et vigilantissime attende!: AVG. soliloq. 2,9,3 | 8.16 |
| hic me mane!: PLAVT. Men. 1038 | 30.01 |
| hoc autem hodie longum est, ut quaeramus.: AVG. beat. vit. 22 | 19.38 |
| hoc doleo. – haec ego doleo.: ≈ OV. am. 2,5,59; PLAVT. Trin. 287 | 4.14 |
| hoc est, quod dicere cupiebam.: AVG. soliloq. 1,19,4 | 7.38 |
| hoc intellegamus necesse est.: CIC. Caecin. 49 | 15.01 |
| hoc intellegere non possum.: ≈ CIC. nat. 1,71 | 15.08 |
| hoc mihi dolet.: TER. Ad. 272; ≈ Eun. 93 | 4.13 |
| hoc mihi erit vehementer gratum, idque ut facias, te etiam atque etiam rogo.: CIC. fam. 13,67,2 | 22.04 |
| hoc mihi gratius facere nihil potes, idque ut facias, vehementer te rogo.: CIC. fam. 13,44 | 22.05 |
| hoc non nego verum esse.: AVG. soliloq. 2,20,5 | 24.31 |
| hoc nunc restat. – quid? – Marco ignoscas volo, quae mea causa fecit. – fiat!: ≈ TER. Haut. 1066 s. | 23.08 |
| hoc perspicuum est constatque inter omnes.: ≈ CIC. nat. 3,11 | 15.44 |
| hoc primum a te peto, ne me loquentem interpelles, ne medio sermone meo proclames.: SEN. clem. 1,9,7 | 7.33 |
| hoc sane planum est.: AVG. soliloq. 2,31,5 (<i>Das ist ganz eindeutig.</i>) | 15.45 |
| hoc satis est.: CIC. Quinct. 70 | 19.22 |
| hoc te rogo, ne demittas animum.: ≈ CIC. ad Q. fr. 1,1,4 | 12.39 |
| hoc uno verbo ‘unde’ significantur res duae (hoc verbum ‘unde’ utrumque declarat): et ‘ex quo loco’ et ‘a quo loco’.: ≈ CIC. Caecin. 87 s. | 14.30 |
| hoc valde te rogo.: CIC. fam. 13,64,1 | 22.01 |
| hoc verbum quid valet?: CIC. off. 3,39 | 14.28 |
| hoc verum est.: TER. Phorm. 206 | 24.32 |
| hora iam octava est.: ≈ LIV. 45,36,2 | 1.03 |
| horam non possum certam tibi dicere.: SEN. apoc. 2,2 | 1.02 |
| hos libros legite, quaeso, studiose!: ≈ CIC. Cato 59 | 13.25 |
| hos versus in nostrum sermonem mutare conamur.: ≈ SEN. epist. 107,10 | 14.09 |
| huc ades!: VERG. ecl. 2,45; 7,9 | 16.12 |
| huic est hodie natalis dies.: ≈ PLAVT. Pseud. 775 | 26.42 |
| hunc diem suavem meum natalem agitemus amoenum.: PLAVT. Pers. 768 | 26.41 |
| | |
| i ad tabulam, Henrice!: BORNEMANN | 16.02 |
| i prae, sequor.: TER. Eun. 908 | 29.41 |
| i, obsecro, intro, subveni illis!: PLAVT. Rud. 657 s. | 22.16 |
| iam ad perorandum spectare videtur sermo tuus.: CIC. Brut. 292 | 19.05 |
| iam adero.: TER. Eun. 765 | 30.11 |
| iam ego hic adero.: PLAVT. Aul. 274 | 30.09 |
| iam hic ero.: PLAVT. Pseud. 331; Rud. 439; 1224 | 30.07 |
| iam intellego, quid dicas.: AVG. soliloq. 2,20,10 | 15.18 |
| iam istuc quidem nihil negoti est.: CIC. Tusc. 1,16 | 17.23 |
| iam perturbavi omnia.: TER. Andr. 601 | 18.14 |
| iam redeo.: PLAVT. Stich. 523 (<i>Ich bin gleich wieder da.</i>) | 30.04 |
| iam rediit animus.: PLAVT. Truc. 367 (<i>Ich atme wieder auf.</i>) | 12.56 |
| iam satis est.: HOR. sat. 1,1,120; 1,5,13 | 19.23 |
| iam teneo istud.: AVG. soliloq. 2,20,7 | 15.19 |
| iam vero, Menaechme, satis iocatus es.: PLAVT. Men. 825 | 19.30 |

| | |
|--|-------|
| iam, inquam, hic adero.: TER. Andr. 715 | 30.12 |
| id (mihi, nobis) fuit pergratum et iucundum.: ≈ CAES. civ. 1,86,1 | 22.36 |
| id facere non possum.: ≈ CIC. or. 148 | 12.05 |
| id mihi summo dolori est.: CIC. Att. 2,19,2 | 4.17 |
| id mihi vehementer dolet.: TER. Ad. 682 | 4.16 |
| id nullo modo Latine exprimere possum.: ≈ SEN. epist. 58,7 | 27.12 |
| id te vehementer etiam atque etiam rogo.: CIC. Att. 11,12,2 | 22.02 |
| id ut facias, te etiam atque etiam rogo.: CIC. fam. 13,45 | 22.03 |
| id ut ignoscas, a te peto.: ≈ CIC. Brut. 16 | 23.01 |
| idne est verum?: TER. Andr. 629 | 5.18 |
| igitur de Catilinae coniuratione, quam verissime potero, paucis absolvam.: SALL. Catil. 4,3 | 8.01 |
| igitur et laudo et gratias ago.: PLIN. epist. 9,24 | 22.28 |
| ignosce!: TER. Haut. 1052 | 23.04 |
| ignosces.: HOR. sat. 1,9,72 | 23.05 |
| ignoscetis mihi, quod dixero.: PETRON. 50,7 | 23.07 |
| ignoscite mihi, amici!: PETRON. 47,1 | 23.06 |
| ille canora voce Latine legebat librum.: PETRON. 59,3 | 13.21 |
| illud scire ex te cupio.: CIC. Vatin. 30 | 11.06 |
| in hoc biduum vale!: TER. Eun. 190 | 29.04 |
| in medias res!: HOR. ars 148 | 7.28 |
| in morbo est; sanus non est.: ≈ CIC. Tusc. 3,9 | 4.10 |
| in tempore an serius veni?: ≈ TER. Andr. 758; CIC. rep. 1,20 | 3.20 |
| in tempore ipso mihi advenis.: TER. Andr. 974 | 3.21 |
| in tres partes omnem hanc materiam dividam.: SEN. clem. 1,3,1 | 20.09 |
| incidit in gravem morbum.: CIC. Att. 15,2,4 | 4.09 |
| incipere!: Lat. viva 32 | 13.12 |
| incipere! dimidium facti est coepisse.: AVSON. epigr. 15,1 | 7.16 |
| incipiam.: SEN. epist. 95,11 | 7.19 |
| incipiamus a primo!: SEN. benef. 2,26,2 | 7.12 |
| incipiamus!: SEN. epist. 18,14; 19,1; 89,14; 117,7; nat. 5,7,1 | 7.13 |
| incipite!: SEN. Herc.f. 100; VAL. FL. 4,206 | 7.18 |
| indica mihi, si habes intelligentiam!: VVLG. Iob 38,4 | 15.24 |
| indica mihi, si nosti omnia!: VVLG. Iob 38,18 | 15.25 |
| indulgendum est animo dandumque subinde otium.: SEN. dial. 9,17,8 | 21.07 |
| ingrediar in disputationem (sermonem): ≈ CIC. rep. 1,38 | 7.06 |
| initium narrandi faciam.: SALL. Catil. 4,5 | 7.25 |
| insanis, Paule; multae litterae te ad insaniam convertunt. – non insanio, optime Feste.: VVLG. Act. 26,24 | 20.13 |
| inscribe sententiam tabulae!: BORNEMANN | 17.07 |
| insigniter!: APVL. apol. 73,2 | 25.23 |
| intellegis? – intellego hercle.: PLAVT. Poen. 1103 s. | 15.05 |
| intellego, quid loquar.: CIC. Lig. 15 | 15.32 |
| intellego.: PLAVT. Cas. 283; Merc. 737; TER. Andr. 729 | 15.21 |
| intellexistis haec omnia?: VVLG. Mt. 13,51 | 15.02 |
| intellexistin? (= intellexisti-ne): TER. Eun. 768 | 15.10 |
| inter studia versandum est.: SEN. epist. 104,16 | 20.02 |
| interpellare te nolo.: CIC. nat. 3,65 | 7.35 |
| interrogabo te, et indica mihi!: VVLG. Iob 40,2 (7) | 11.18 |
| interrogabo te, et responde mihi!: VVLG. Iob 38,3; 42,4 | 11.17 |
| intro veni!: cfr GEORGES, s.v. herein! | 3.09 |
| irrideor.: TER. Andr. 500 | 12.25 |
| istuc volebam ego ex te percontarier.: PLAVT. Bacch. 190 | 14.29 |
| ita credo.: CIC. Quinct. 39; leg. 2,46; AVG. quant. anim. 32; 45; soliloq. 1,12,6 | 24.72 |
| ita Deus faxit, ut dicis.: AVG. soliloq. 1,9,7 | 26.70 |
| ita di faxint!: PLAVT. Aul. 788; Pers. 652 | 26.69 |
| ita est, ut dicis.: AVG. quant. anim. 20; soliloq. 1,18,2; 1,20,2 | 24.57 |